CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 270/2022

O vereador Reginaldo

Domingues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, a administração municipal

determine que seja providenciada a compra de uma betoneira

completa para o almoxarifado do Distrito de Esmeralda para ser

utilizada por servidores do Distrito nas obras de pequeno

porte.

      JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa dar melhor condições

de trabalho para os servidores daquela repartição, uma vez que

a municipalidade não dispõe deste mecanismo.

Sala das Sessões José Luís Correia.

Rubinéia, 07 de outubro de 2022.

Reginaldo Domingues

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Antônio Carlos Bonin

Vereador

Eder Sebastião Guerra de Souza

Vereador